[المؤمن] [الحج - 11]

(و از مردم کسی است که الله را در مرز عبادت می‌کند. اگر خیری به او برسد، راضی است. اما اگر آزمایشی به او برسد، به کلی روی گردان میشود. زیان دنیا و آخرت به او می‌رسد. این در واقع زیان آشکاری است.)

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

نمبر صدور: 1446/19
10 جمادى الثانى 1446 هـ
پنجشنبه، 12 دسمبر 2024 م
مترجم: عبدالرحمن "قاطع"